
 
 

ZARZĄDZENIE NR 70/11 

WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 31 października  2011 roku 

w sprawie  zmian w budżecie gminy 

 Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009roku. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2009 roku  Nr 157 poz. 1240 , Nr 28 poz. 146 , Nr 96 poz. 620,  Nr 123 poz. 835 i Nr 
152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr  257 poz. 1726 ) oraz § 11 uchwały Nr IV/17/11 Rady 
Gminy Nowy Dwór zarządzam co następuje:  

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów o kwote – 8 923 zł  

Dz. 852 Pomoc społeczna rozdz. 85216 § 2030 o – 8 923 zł – zadanie własne 

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków o kwote – 8 923 zł 

Dz. 852 Pomoc społeczna rozdfz. 85216 § 3110 o – 8 923 zł – zadanie własne 

§ 3. Zwiększyć plan dochodów o kwotę – 101 800 zł zł 

   Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdz. 01095 § 2010 o –83 930  zł – zadanie zlecone 

Dz. 852 Pomoc społeczna rozdz. 85295 § 2010 o – 1 200 zł – zadanie zlecone 

          rozdz. 85219 § 2030 o – 3 670 zł – zadanie włsne 

          rozdz. 85214 § 2030 o – 13 000 zł – zadanie własne 

§ 4. Zwiększyć plan wydatków o kwotę –  101 800 zł 

   Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdz. 01095 § 4300 o – 1 646 zł - zadania zlecone 

          rozdz 01095 § 4430 o – 82 284 zł – zadanie zlecone 

 Dz. 852 Pomoc społeczna rozdz. 85295 § 3110 o – 1 200 zł – zadanie zlecone 

          rozdz. 85219 § 4010 o – 3 670 zł – zadanie własne 

          rozdz. 85214 § 3110 o – 13 000 zł – zadanie własne 

§ 5. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  – 64 780 zł 

Dz. 600 Transport i łaczność rozdz. 60014 § 6620 o – 20 000 zł – zadanie własne 

            rozdz. 60016§ 3020 o – 1 200 zł- zadanie własne 

            rozdz. 60016 § 4010 o – 3 548 zł – zadanie własne 

           rozdz. 60016 § 4040 o – 1 292 zł – zadanie własne 



 
 

          rozdz. 60016 § 4280 o – 240 zł – zadanie własne 

Dz. 700 Gospodarka gruntami i nieruchomościami rozdz. 70005 § 4210 o –  12 500 zł – 
zadanie własne 

Dz. 750 Administracja publiczna rozdz. 75023 § 4110 o – 16000 zł - zadanie własne 

Dz. 801 Oświata i wychowanie rozdz. 80110  § 4300 o – 7 000 zł – zadanie własne 

          rozdz. 8048 § 4120 o – 800  zł – zadanie własne 

Dz.900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdz. 90001 § 4270 o – 2000 zł- 
zadanie własne 

Dz. 926 Kultura fizyczna rozdz. 92695 § 4210 o – 200 zł – zadanie własne 

§ 6. Zwiększyć plan wydatków o kwotę – 64 780 zł 

Dz. 600 Transport i łączność rozdz 60016 § 4210 o – 9280 zł – zadanie własne 

            rozdz. 60016 § 4300 o – 17 000 zł – zadanie włsne 

Dz. 700 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami rozdz. 70005 § 4300 o – 12 500 zł – 
zadanie własne 

Dz. 750 Administracja publiczna rozdz. 75023  § 4210 o – 8 000 zł – zadanie własne 

     rozdz. 75023 § 4140 o – 8 000 zł – zadanie własne 

801 Oświata i wychowanie  rozdz. 80110 § 4010 o – 2000 zł – zadanie własne 

      § 4110 o – 5000 zł – zadanie własne 

    rozdz. 80148 § 4110 o  - 800 zł – zadanie własne 

Dz.900 Gospodarka komunalna i ochr środowiska rozdz 90003 § 4300 o – 2000 zł- 
zadanie własne 

Dz. 926 Kultura fizyczna  rozdz. 92695 § 4300 o – 200 zł – zadanie własne 

  

§ 7. Aktualny plan  budżetu  po zmianach: 

Dochody  –  7  060 025 zł 

w tym: - bieżące- 6904 060 zł 

      - majatkowe  - 155 965 zł 



 
 

Wydatki  – 8 381 189 zł                                                                                              

w tym:-  bieżące – 6 871 832 zł 

      - majątkowe – 1 509 357 zł 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 


